ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.04.2024 г. № 186-ПА

г. Камышлов

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие культуры, молодежной политики и спорта на территории

Камышловского муниципального района Свердловской области

на 2022-2027 годы»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие

постановлению Правительства Свердловской области от 01 февраля 2024 года

№ 54-ПП «О реализации отдельных мероприятий государственной программы

Свердловской области «Реализация основных направлений государственной

политики в строительном комплексе Свердловской области», утвержденной

постановлением Правительства Свердловской области от 24 октября 2013 года

№ 1296-ПП», в соответствии с постановлением администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район

от 07 апреля 2021 № 185-ПА «Об утверждении порядка разработки,

утверждения и реализации муниципальных программ в муниципальном

образовании Камышловский район»,  руководствуясь статьями 5, 30 Устава

Камышловского муниципального района, Администрация Камышловского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры,

молодежной политики и спорта на территории Камышловского

муниципального района Свердловской области на 2022-2027 годы»,

утвержденную постановлением администрации Камышловского

муниципального района Свердловской области от 12 ноября 2021 года

№ 733-ПА, изменения, заменив встречающиеся по тексту муниципальной

программы слова «Подпрограммы 1 «Стимулирование развития жилищного

строительства» государственной программы Свердловской области

«Реализация основных направлений государственной политики в строительном

комплексе Свердловской области до 2027 года» словами «Мероприятия

(результата) «Предоставлены региональные социальные выплаты молодым

семьям на улучшение жилищных условий» государственной программы

Свердловской области «Реализация основных направлений государственной

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW071&n=370685&dst=2917

политики в строительном комплексе Свердловской области», утвержденной

постановлением Правительства Свердловской области от 24 октября 2013 года

№ 1296-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской

области «Реализация основных направлений государственной политики в

строительном комплексе Свердловской области»».

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев)

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заведующего отделом культуры, молодежной политики и спорта администрации

Камышловского муниципального района О.В. Прозорову.

Глава администрации

Камышловского муниципального района                                             О.А. Макарян